Sandwich-Schocksicherungsventil NG 10
direktgesteuerte Sitzausführung,
Typenreihe SDDB- ...S ...
Referenz: 400--P--305301--DE--0a/09.15
1/4 430.10.62.12Ersatz für: D--10.30a Klassifikation:
.
S 350 bar, 100 l/min
S Mit direktgesteuerter sitzdichter

Blindpatrone sind mit den angegebe-
nen Anzugsmomenten zu montieren.
8. Bestellangaben
S
A ... Q
Z ... R
10
S
N
M
L
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen (Standard)
V
=
=
=
=
=
=
=
=
=
Sandwich -- Ausführung
Standard --Ausführung nach gültigen Datenblättern
Spez.--Ausführung (nach Rücksprache)
Nenngrösse 10 mm
innen--6--kt--Schrauben -- Verstellung
Druckstufe 180 ... 350 bar
Druckstufe 80 ... 240 bar
Druckstufe 10 ... 100 bar
Viton--Dichtungen
Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
S D D B -- A -- 10 S N _
D = Druckfunktion
D = direktgesteuert
A = Funktion von A nach B
B = Funktion von B nach A
AB = Funktion von A nach B und von B nach A
S
S = Schocksicherung
--z.B.
9. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
i--00 400--P--010101--D Normen--Vergleichstabelle
i--41 400--P--050101--D Lochbild A10 nach DIN 24 340
D--3.31 400--P--270101--D Direktgesteuerte Druckbegrenzungspatrone NG 10, Typ DDPB--1C--10
867
A B
1 2 4 5 3 9
400--P--305301--DE--0a/09.15 4/ 4
� 2015 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.